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ステンレス鋳鋼製 底面循環金具 目皿部
　　CS G シリーズ
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型 式

＊開口率％はVP管断面積に対する比率です
＊型式の数字が配管接続口の呼び径です

51

53

58

55

77 300

295

490

265

155

130

130

155

155

230

109

109

134

134

209

ΦD3ΦD2 開口率％H1

配管接続口 Rｃ

SPBF *特記参照

■　本図は CS 65G です。

■　型式により、スリット幅又はスリット数が異なります。
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株式会社　水巧エンジニアリング※　仕様・寸法は予告なく変更することがあります。
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ステンレス鋳鋼製 側面・底面兼用循環金具 目皿部

CU G 　シリーズ
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＊開口率％はVP管断面積に対する比率です
＊型式の数字が配管接続口の呼び径です
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■　本図は CU 65G です。

■　型式により、スリット幅又はスリット数が異なります。
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※　仕様・寸法は予告なく変更することがあります。
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！） 接続管断面積に対し目皿部の開口面積が小さいので、選定に際し御注意下さい。
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＊開口率％はVP管断面積に対する比率です。
＊型式の数字が配管接続口の呼び径です。

■　本図は U4 65G です。

■　型式により、スリット幅又はスリット数が異なります。
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株式会社　水巧エンジニアリング※　仕様・寸法は予告なく変更することがあります。
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②

① ＊開口率 ％ はVP管断面積に対する比率です
＊A2及びB2は目皿受部凾体の寸法です
＊機種により目皿のスリットパターンが変わります
＊型式の数字が配管接続口の呼び径です
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■　本図は SK4 65GB です。
■　型式により、スリット幅又はスリット数が異なります。
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＊開口率％はVP管断面積に対する比率です。
＊型式の数字が配管接続口の呼び径です。

■　本図は T4 65G です。

■　型式により、吹出し口の形状が変わります。
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流量調整機能付　吐出金具 目皿部
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＊開口率％はVP管断面積に対する比率です
＊型式の数字が配管接続口の呼び径です
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■　本図は SUC 65G です。

■　型式により、スリット幅又はスリット数が異なります。
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